2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 сентября 2022 г.

	№
	52/266-5

	г. Зубцов

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Зубцовского района от 30.08.2021 №22/119-5

  «О назначении   Мамедовой  Алены Юрьевны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244
Зубцовского района Тверской области»

На основании представленного членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №244 с правом решающего голоса А.Ю. Мамедовой документа об изменении фамилии, в соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области №20-ЗО от 07.04.2003, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района  постановляет:

1. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Зубцовского района 30.08.2021 №22/119-5 «О назначении   Мамедовой  Алены Юрьевны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244 Зубцовского района Тверской области.», заменив слово «Мамедова» словом «Степанюк».

          2. Направить настоящее постановление в, участковую избирательную комиссию избирательного участка №244.

          3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю. Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная